Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

243Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Março de 2024 • Edição V X X

ld :05D4F E82CDAAA292
OLHO D'ÁGUA DO PIAUt

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000- Olho D'Agua do Piauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauf - Piauf e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

EDITAL DE CONVOÇÃO Nº 002/2024

O Prefeito Municipal de Olho D'Água do Piauí, Estado do Piauí, Antônio Leal Da
Silva, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a realização de teste seletivo simplificado para contratação
de , cuidador, auxiliar de sala, professores temporários de edital nº 001/2024;

CONSIDERANDO a aprovação dos candidatos no referido certame;

CONSIDERANDO, por conseguinte, o reinicio do período letivo com atividades
á distância e a existência de necessidade de professor temporário.

RESOLVE

Art. 1° -Convocar o candidato abaixo relacionado, para que no prazo máximo de
48h (quarenta e oito) horas compareçam à Secretaria Municipal de Educação de
Olho D'Água do Piauí, munidos de cópia dos documentos constantes no Art. 2°,
visando à formalização da contratação.

CARGO: AGENTE DE SUPORTE EM EDUCAÇÃO: CUIDADOR

ORDEM CANDIDATO NC SITUA ÃO
12° MISTY ALALA FERREIRA DE ANDRADE 23 CLASSIFICADA

ORDEM
10°
11°
12°

ORDEM
8º
9º
10°
11°

CARGO: AGENTE DE SUPORTE EM EDUCAÇÃO: AUXILIAR DE SALA

CANDIDATO NC SITUACAO
MARIA CÉLIA TEIXEIRA CAMPELO 42 CLASSIFICADA
MARIA ALEXANDRINA DE OLIVEIRA NETA 38 CLASSIFICADA
MARIA OLINDA SOARES VELOSO DE OLIVEIRA 38 CLASSIFICADA

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS (ZONA
RURAL)

CANDIDATO NC SITUACÃO
CONCEICÃO ALVES DIAS 57,5 CLASSIFICADA
IRIAN PEREIRA VERA 45 CLASSIFICADA
MARIA ELIETE FERREIRA DA CRUZ 42 CLASSIFICADA
ELISONIA DE SOUSA RODRIGUES 39 CLASSIFICADA

Art. 2° - O convocado deverá apresentar os seguintes documentos:

1. RG e CPF;

li. Comprovante de Residência;

Ili. Comprovante de quitação com Justiça Eleitoral;

IV. Quitação com serviço militar, se do sexo masculino;

V. Atestado médico de aptidão física e mental para o exercício;

VI. Assinar termo de compromisso de inexistência de impedimentos legais para
exercício do cargo;

VII. comprovante de habilitação para o cargo, conforme edital do teste seletivo.

Art. 3° - O inciso das atividades está previsto para o primeiro dia útil após a
assinatura do contrato.

Art. 4° - O não comparecimento importará em desistência tácita do certame.

Art. 5° - Publique-se o presente edital no Diário Oficial dos Municípios para a
produção de seus efeitos legais.

Olho D'Água do Piauí - PI, 04 de março de 2024.

cÂ:b D ~ cft._ JJ!~
Prefeito Municipal

ANTÔNIO LEAL DA SILVA

ld:0CC559DCA15CA3D9
OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

AVISO DO EDITAL

A PREGOEIRA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO
PIAUÍ(PI), comunica aos interessados, que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024,
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024, do tipo "MENOR PREÇO POR LOTE", para
"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MECÂNICOS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS VEÍCULOS LEVES, PESADOS
E MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA VEICULAR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO
D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI E DE SUAS SECRETARIAS' no dia 22 DE MARÇO DE 2024, às 10:00 hrs,
através do Sistema Eletrônico no endereço: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ . Fonte de
Recursos: Recursos Próprios do Município e Recursos Federais, que será regida pela Lei nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores, Lei Complementar nº 123/2006 e outras normas aplicáveis
ao objeto deste certame. O edital se encontra disponível no site do Tribunal de Contas do Estado do
Piauí, na sede da Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí-PI e no Portal de Compras Públicas.
E-mail: prefmolhodagua@hotmail.com/ Telefone para contato nº (0xx86) 3294 - 0006.

OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ(PI), 04 de março de 2024.

MARIA DE LOURDES LEAL SILVA
Pregoeira

ld:0FSBE4CDSC70A3CF
OLHO D'ÁGUA DO PIAUi

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

AVISO DO EDITAL

A PREGOEIRA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO
PIAUÍ(PI), comunica aos interessados, que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024,
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2024, do tipo "MENOR PREÇO POR LOTE", para
"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE FRETES PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI.'
No dia 21 DE MARÇO DE 2024, às 10:00 horas, através do Sistema Eletrônico no endereço:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ . Fonte de Recursos: Recursos Próprios do Município,
que será regida pela Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, Lei Complementarnº 123/2006
e outras normas aplicáveis ao objeto deste certame. O edital se encontra disponível no site do Tribunal
de Contas do Estado do Piauí, na sede da Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí-PI e no Portal
de Compras Públicas.E-mail:prefmolhodaqua@hotmail.com/ Telefone para contato nº (0xx86) 3294-
0006.

OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ(PI), 04 de março de 2024.

MARIA DE LOURDES LEAL SILVA
Pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org